
NOVÝ FORMÁT 
PROVĚŘENÝCH ŘEŠENÍ!

STRATEGIE ROZVOJE 2017-2018!

10 LET SPOLU 



AŽ 

5200 
Kč!

ZA 3 MĚSÍCE

SHROMÁŽDĚTE PRODUKTY  
TIANDE V HODNOTĚ 

PROMOAKCE PRO  
ZAČÍNAJÍCÍ PRODEJCE

„VÝHODNÝ START“



DOBA PLATNOSTI
Od 1. listopadu 2017 do 31. srpna 2018  
(10 měsíců).

ÚČASTNÍCI
1. Nováčci zaregistrovaní od 1. listopadu 
2017
2. Nováčci zaregistrovaní od 1. září 2017, 
kteří dosáhli IO v září a říjnu < 50 B.

ZÍSKEJTE LUXUSNÍ SADY PRODUKTŮ! 
1. VYBERTE si jednu ze čtyř úrovní programu
2. Každý měsíc DOSAHUJTE IO, který odpovídá Vámi 
zvolené úrovni a získávejte sady produktů
3. SPLŇTE celý „program“ na své úrovni

POZOR!   
Pokud je v některém ze tří měsíců, během kterých  
se účastníte promoakce, Váš IO < 50 B, vypadáváte  
z programu. 



ÚROVEŇ VÁŠ IO, B DÁRKOVÉ SADY PODLE PROGRAMU

1 50 – 149 „TAJEMSTVÍ DOKONALOSTI“
CENA 681,20 Kč

2 150 – 299 „SPA-TERAPIE“
CENA 1744,50 Kč

3 300 – 499 „KOUZLO PROMĚNY“  
CENA 2645,60 Kč

4 500 – 999 „KRÁSA, ENERGIE, DLOUHOVĚKOST“
CENA 5224,20 Kč

Hodnota sad dle katalogové ceny

KTERÁ SADA BUDE VAŠE?  VYBERTE SI!

Společnost si vyhrazuje právo na změnu produktů v dárkových sadách.



PROGRAM VÁŠ IO, B JEDNA DÁRKOVÁ SADA DLE DOSTUPNOSTI

1.  
ÚROVEŇ

„TAJEMSTVÍ 
DOKONALOSTI“

CENA

681,20 Kč

50 –
149

„SVĚŽÍ VZHLED“
1. Intenzivní hydratační maska na 
obličej a krk Hyaluronová kyselina. 
Kód: 52901
2. Tužka na rty a oči. Kód: 80904/14
3. Tužka na rty a oči. Kód: 80904/196

„HLADKÉ PATY  
A JEMNÉ RUCE“
1. Krém na ruce „Zlatý ženšen“.  
Kód: 40111
2. Regenerační krém na nohy  
s hadím olejem. Kód: 41105
3. Solná koupel na nohy Čínské 
byliny. Kód: 41322 

„FYTOKOREKCE“
1. Čistící náplast na nos  
„Bambusové uhlí“. Kód: 11325
2. Čistící náplast na nos „Čisté póry“.  
Kód: 11317
3. Peeling Okurkový. Kód: 30204/30248

2.  
ÚROVEŇ

„SPA-TERAPIE“
CENA

1744,50 Kč

150 –
299

„SPA PRO OBLIČEJ“ 
1. Vodou rozpustná maska  
na obličej Perlový pudr. Kód: 50224
2. Čistící gel Oceán krásy. Kód: 10202
3. Peeling Olivový.  
Kód: 30207/30251
4. Korigující maska na obličej 
Intenzivní lifting. Kód: 12711

„SPA PRO TĚLO“  
1. Tělová sůl s ženšenem.  
Kód: 32617 
2. Aktivní tělový krém s ženšenem. 
Kód: 32619

„MODELOVÁNÍ  
POSTAVY“ 
1. Povzbuzující krém pro dokonalá  
stehna. Kód: 35412
2. Bylinný zábal „Modelování postavy“. 
Kód: 14707, 2 ks.

SADA V HODNOTĚ 181,90 Kč SADA V HODNOTĚ 203,70 Kč SADA V HODNOTĚ 295,60 Kč

SADA V HODNOTĚ 606,50 Kč SADA V HODNOTĚ 565,00 Kč SADA V HODNOTĚ 573,00 Kč

Hodnota sad dle katalogové cenySpolečnost si vyhrazuje právo na změnu produktů v dárkových sadách.

KTERÁ SADA BUDE VAŠE?  VYBERTE SI!



PROGRAM VÁŠ IO, B JEDNA DÁRKOVÁ SADA DLE DOSTUPNOSTI

3.  
ÚROVEŇ

„KOUZLO PROMĚNY“
CENA

2645,60 Kč

300 – 
499

„ŽENSKÉ ZDRAVÍ“
1. Volupta+ pro ženy. Kód: 65301, 2 ks.
2. Denní vložka „Energie života“.  
Kód: 63601, 2 ks.
3. Denní vložka „Jemná péče“.  
Kód: 60145, 3 ks.

„ČIŠTĚNÍ“
1. Čistící maska na obličej s projevy 
akné a jizvami. Kód: 11307
2. Krém na obličej s projevy akné a 
jizvami. Kód: 11323
3. Pleťová voda na aknózní pleť.  
Kód: 11320
4. Náplast na nohy. Kód: 41314, 2 ks.

„HARMONIE“
1. Přírodní ručně vyrobené mýdlo  
„Bella Roza“. Kód: 140102 
2. Krémové tělové mléko „Slunečné olivy“. 
Kód: 32604
3. Japonská exfoliační rukavice pro celé 
tělo. Kód: 90156
4. Šampon na tenké vlasy «Zelený čaj».  
Kód: 20130

4.  
ÚROVEŇ

„KRÁSA, ENERGIE, 
DLOUHO-VĚKOST»

CENA

5224,20 Kč

500 –
999

„MLÁDÍ NADLO-O-OUHO“ 
1. Vícefunkční krém na oči s mucinem 
hlemýžďů. Kód: 14602
2. Vícefunkční krém na obličej  
s mucinem hlemýžďů.Kód: 14601
3. . Omlazující krém-booster na ruce  
s mucinem hlemýžďů. Kód: 44605

„ZELENÁ“ KOSMETIKA“  
1. Antioxidační pleťový peeling.  
Kód: 15205
2. Ultra-jemný čistící gel. Kód: 15204
3. Hydratační tonikum booster.  
Kód: 15206
4. Pleťový krém s bílým čajem.  
Kód: 15201
5. Pleťový krém s cordycepsem  
a šalvějí. Kód: 15203
6. Pleťový krém  
s arganovým olejem.  
Kód: 15202 

„TONUS A VÝBORNÁ 
NÁLADA“
1. Zahřívací koupel na nohy. Kód: 42302
2. Tělová sůl „Zelený čaj“. Kód: 32614
3. Zázvorový čaj. Kód: 120105, 6 ks.
4. Detoxikační náplast na nohy.  
Kód: 41314, 10 ks.

SADA V HODNOTĚ  824,00 Kč SADA V HODNOTĚ  953,70 Kč SADA V HODNOTĚ 867,90 Kč

SADA V HODNOTĚ 1489,20 Kč SADA V HODNOTĚ 1858,00 Kč SADA V HODNOTĚ 1877,00 Kč
Hodnota sad dle katalogové cenySpolečnost si vyhrazuje právo na změnu produktů v dárkových sadách.

KTERÁ SADA BUDE VAŠE?  VYBERTE SI!


